SWI 58
Mechanische Abmessungen:
Inkrementale Drehgeber
14
Inkrementaler Drehgeber mit Steckwelle zur direkten
Montage auf vorhandenen Wellen.
Mechanische Kennwerte:
Flansch: Aluminium

8 = Gegentakt 100mA
9 = UB 24V DC-Ausg. RS 422
Bestellbezeichnung:
SWI 58
Welle
10 = 10 mm
12 = 12 mm
15 = 15 mm
Signalausgang
1 = A
2 = A,B
3 = A,B,0
4 = A,A
5 = A,B / A,B
6 = A,B,0 / A,B,0
7 = A,0
8 = A,0 / A,0
9 = A,B,0,0 (Gegenstecker mit konfektioniertem Kabel auf Anfrage)
Elektrotechnik  Werne
Elektrotechnik  Werne